
ZP-2380-195/2189/13





Katowice, dn. 12.06.2013 r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup materiałów biurowych dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz KMP/KPP woj. śląskiego”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie:
Poz. 2.

Czy Zamawiający dopuszcza klej o wyższej gramaturze np. 21g?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza kleju o wyższej gramaturze niż 20 mg (poz.2),
Pytanie:
Poz. 26.

W kolumnie 2  opisie papieru pakowego Zamawiający wpisał „…łącznie całość 2823 szt.” natomiast w kolumnie 4 „1781”. Proszę o weryfikacje rozbieżności.
Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 43.

Standardowo największa poduszka do stempli ma wymiary ok. 15cm x 9,6cm. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę takiej poduszki? Poduszka o wymiarach opisana przez Zamawiającego nie występuje.

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 79.

Jakiego formatu kartonu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 80.

Jakiego formatu kartonu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 82.

Czy Zamawiający wymaga papieru w formacie A4 gładkiego? Jakiej gramatury papieru wymaga Zamawiający – 80g/m2, 90g/m2 czy 120g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 82 zmienia zapis na Papier wizytówkowy do drukarek laserowych gładki w formacie A-4 o gramaturze 200g/m2, 25 ark . w opakowaniu.
Pytanie:
Poz. 83 i 84.

Czy Zamawiający wymaga papieru ozdobnego fakturowanego w formacie A4?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 83 zmienia zapis na Papier ozdobny  gładki w formacie A-4 o gr. 200g/m2 do drukarek laserowych 25 arkuszy w opakowaniu
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 84 zmienia zapis na Papier ozdobny gładki w formacie A-4 o  gr. 130g/m2 do drukarek laserowych, 20 ark. w opakowaniu
Pytanie:
Poz. 85, 86 i 87.

Ile sztuk okładek ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 85 zmienia zapis na Okładki do termobindownicy A-4 – 6 mm po 25 szt. w opakowaniu
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 86 zmienia zapis na Okładki do termobindownicy A-4 – 8 mm po 25 szt. w opakowaniu
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 87 zmienia zapis na Okładki do termobindownicy A-4 – 12 mm po 25 szt. w opakowaniu
Pytanie:
Poz. 88 i 89.

Ile sztuk grzbietów ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 88 zmienia zapis na Grzbiety do oprawy dokumentów wsuwane samozaciskowe (bez użycia bindownicy) 4mm białe i niebieskie format A-4 po 50 szt. w opakowaniu
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 89 zmienia zapis na Grzbiety do oprawy dokumentów wsuwane samozaciskowe (bez użycia bindownicy) 8mm białe i niebieskie format A-4  po 50 szt. w opakowaniu
Pytanie:
Poz. 95.

Segregator z grzbietem o szerokości 3cm nie występuje w wersji z dźwignią. Segregatory o podanej szerokości grzbietu wyposażone są w mechanizm ringowy – 2 lub 4 pierścienie. Proszę o weryfikację pozycji opisany produkt nie występuje.

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 96.

Jakiej długości igieł wymaga Zamawiający - 60 mm, 80 mm, 85 mm, 100 mm, 125 mm czy 150 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 96 zmienia zapis na Igły do archiwizacji o długości 125 mm
Pytanie:
Poz. 97.

Jakiej wielkości magnesów wymaga Zamawiający: 20 mm pakowanych po 6 sztuk, 30 mm pakowanych po 5 sztuk czy 40 mm pakowanych po 4 sztuki?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 97 zmienia zapis na Magnesy 20 mm pakowane po 6 szt. do tablicy suchościeralnej
Pytanie:
Poz. 98.

Jakiej grubości markera wymaga Zamawiający – 0,4 mm, 0,6mm czy 1 mm? Ile sztuk ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 98 zmienia zapis na Marker o grubości 0.6 mm do płyt CD  - 4 szt. w opakowaniu (4 podstawowe kolory)
Pytanie:
Poz. 99.

Standardowo nóż do papieru sprzedawany jest na sztuki nie na opakowania – proszę o weryfikację pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 99 zmienia zapis na Nóż do papieru – pakowane po 4 szt. w opakowaniu  w pudełku lub folii.
Pytanie:
Poz. 101.

Standardowo stojak do stempli sprzedawany jest na sztuki nie na komplety – proszę o weryfikacje pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 101 kolumna 3 – jednostka miar  liczona w sztukach. 
Pytanie:
Poz. 103.

Proszę o uszczegółowienie pozycji. Czy jest to taśma specjalistyczna  (jeśli tak proszę o podanie parametrów) czy taśma klejąca kolorowa o szerokości np. 18mm?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 103 zmienia zapis na Taśma klejąca kolorowa 18 mm (po 500 szt. koloru żółtego, niebieskiego, czerwonego, zielonego ).
Pytanie:
Poz. 104.

Opis w tej pozycji jest identyczny z opisem w pozycji 83. Czy Zamawiający wymaga papieru ozdobnego fakturowanego w formacie A4? Ponadto w opisie Zamawiający 

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 83 zmienia ilość opakowań na 25.

Ponadto Zamawiający wykreśla pozycję 104 z formularza ofertowego. 
Pytanie:
Poz. 105.

Czy Zamawiający wymaga taśmy czarnej czy czerwono – czarnej?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 105 zmienia zapis na Taśma maszynowa zwykła czarna - 13mmx10m
Pytanie:
Poz. 107.

Ile sztuk ma zawierać opakowanie – standardowo woreczki strunowe są pakowane po 100 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 107 zmienia zapis na Woreczki strunowe 20x30 cm +/- 2 cm pakowane po 100 szt. woreczków 
Pytanie:
Poz. 110.

Ile sztuk ma zawierać komplet?

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedziach z dnia 07.06.2013r   
Pytanie:
Poz. 112.

Czy zamawiajmy wymaga kołobrulionu z perforacja do wyrywania kartek czy bloku biurowego z mikroperforacją? Proszę o weryfikacje pozycji opis nie jest jednoznaczny.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 112 zmienia zapis na 
Kołobrulion z perforacją do wyrywania kartek A-4  – 100 kart 
Pytanie:
Poz. 114.

Ile sztuk ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 114 zmienia zapis na 
Folia do bindowania 100 szt. w opakowaniu A-4. 
Pytanie:
Poz. 116.

Ile sztuk ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 116 zmienia zapis na 
Okładka do bindownia 100 szt. w opakowaniu A-4
Pytanie:
Poz. 118.

Ile sztuk ma zawierać opakowanie?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 118  zmienia zapis na Grzbiety do oprawy dokumentów z użyciem bindownicy 4mm białe  format A-4  pakowany 100 szt. w opakowaniu 
Pytanie:
Poz. 119.

Opis w tej pozycji odpowiada towarowi opisanemu w pozycji 114. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 114 zmienia ilość opakowań na 15.
Ponadto Zamawiający wykreśla pozycję 119 z formularza ofertowego. 
Pytanie:
Poz. 120.

W opisie Zamawiający wpisał „…100 ark w opakowaniu” natomiast w jednostce miary wpisane są sztuki. Proszę o weryfikację pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 120 kolumna 3 – jednostka miar  liczona w opakowaniach. 
Pytanie:
Poz. 121.

Proszę o uszczegółowienie jakiego podkładu na biurko wymaga Zamawiający. Czy ma to być podkład papierowy tzw. biuwar czy podkład na biurko plastikowy tzw. mata? 

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 121  zmienia zapis na  Podkładka na biurko typu biuwar
Pytanie:
Poz. 122.

Proszę o podanie parametrów wymaganego papieru fotograficznego. Czy papier ma mieć format A4, czy powierzchnia ma być matowa czy błyszcząca/ jakiej gramatury ma być papier?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 122  zmienia zapis na Papier foto A-4, matowy, gramatura 260g/m2 -20 op
Pytanie:
Poz. 132.

Czy Zamawiający wymaga koperty RBD z rozszerzanymi bokami oraz spodem?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 132  zmienia zapis na Koperta brązowa  workowa HK C4 bez rozszerzonych boków 100 szt./op.
Pytanie:
Poz. 136.

Koperty w formacie B3 nie występują. Czy Zamawiający wymaga koperty C3?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 136  zmienia zapis na Koperta biała SK C-3 100 szt./op.
Pytanie:
Poz. 138.

Proszę o podanie numeru wymaganej koperty lub zamieszczenie wzoru – podany opis uniemożliwia prawidłowa wycenę towaru (ile kopii ma posiadać koperta, które warstwy mają być neutralne, a które z karbonem).

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 138  zmienia zapis na  Koperta biała SK C-6 ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru pakowane pakowane po 1000 szt 
Pytanie:
Poz. 141 i 142.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę tuszu o większej pojemności np. 30 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza wyceny tuszu o większej pojemności niż 30 ml.
Pytanie:
Poz 151.

Standardowo nożyczki biurowe w całości metalowe w największym dostępnym rozmiarze mają 20 cm. W rozmiarze 26 cm dostępne są nożyczki krawieckie z lakierowanymi uchwytami lub nożyczki biurowe ale z rączkami wykonanymi z niełamliwego tworzywa ABS lub z polipropylenu z gumowanymi, miękkimi uchwytami. Proszę o weryfikacje pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 151  zmienia zapis na Nożyczki biurowe w całości metalowe, z ostrzem ze stali nierdzewnej o rozmiarze 25,5 cm
Pytanie:
Poz. 153.

Czy szerokość 3 cm to szerokość nożyka? Standardowo ostra w takich nożykach mają szerokość 9 mm lub 18 mm. Proszę o weryfikację pozycji.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 153  zmienia zapis na Nożyk do przecinania kartonu z blokadą , odłamywanym nierdzewnym i wymiennym ostrzem o szer. 18 mm
Pytanie:
Poz. 162.

Jakiej szerokości i długości taśmy wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 162  zmienia zapis na  Korektor  taśmowy o wymiarach 5 mm x 8m
Pytanie:
Poz. 169.

Proszę o załączenie wzoru wymaganych obwolut. Podany opis nie zawiera żadnych parametrów co uniemożliwia poprawna wycenę. Opis nie wskazuje ani wymaganego formatu, ani materiału z którego obwoluty mają być wykonane. Brak jest również informacji czy obwoluty powinny posiadać nadruk. Proszę o uszczegółowienie pozycji – przy podanym opisie wycena nie jest możliwa.

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 169.
Pytanie:

W związku z dużą ilością pytań wynikającą z rozbieżności w opisach proszę o przedłużenie terminu składania ofert co pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty a wyceniony towar będzie zgodny z wymaganiami Zamawiającego.
Odpowiedź:


Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 21.06.2013r. na godzinę 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.06.2013 r. o godzinie 12:30.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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